árnara c-Municipal de Carig
Estado de São Paulo

PEREIRA ALVES.

MOÇÃO N° 2 1 3 / 2 11.
************************ ***** ********

Pesar pelo falecimento da Senhora ZILDA

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, PROPOMOS a Vossa Excelência a inserção em ata dos trabalhos da
presente sessão ordinária de votos do mais profundo pesar pelo falecimento da
Senhora ZILDA PEREIRA ALVES, pessoa muito conceituada em nossa cidade,
tendo atuado ao lado do marido, Ary Alves (In Memorian) no ramo de padaria e,
posteriormente, como proprietária do Buffet Zilda.

Outrossim, REQUEREMOS que seja oficiado a
propósito aos familiares, manifestando-lhes a irrestrita solidariedade deste
Legislativo, pelo triste evento, que também a todos nós consternou

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de novembro de 2.021.

VEREADORES:

11 5,1131,12M 11~Ital
CESAR PANTAROTTO JUNIOR

Assinado em:
28/11/2021

5,1?ttriZZ',:g4'2:r1P3`;`àeat,5 Wr'rars'iltertná-edrálin

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,

,
Ass FÈ m • el  ~pari
ANDRE LUIS MONAS GROSSO

Assinado em:
24/11/2021

5<?4"0/ZiiisWi?erPgi!gtiSli.91a1; "Tinda' dOr,d1tIng:

ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO,

Assinado Digitalmente por:
MARCOS ANTONIO SANTOS

Assinado em:

23/11/2021

%Yd P!!/=4 1,Srl:/;?1,79%.1:r7L7Zrnda' anoor-eilltlin :

MARCOS ANTONIO SANTOS,

Ass n1121M 22" 111111111rwante por
BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

Assinado em:
23/11/2021

ut
7/ni/ZiV;Iii.. 1:rWoI7g5.Vr7faIZ'Irnaa.dnoor,cligl[2>:

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO,

Pesar pelo falecimento da Senhora ZILDA PEREIRA ALVES

0~.

eâtnara c-Municipal de CUirig uí
Estado de São Paulo

Assinado Digitalmente por:
EVERALDO ROOUE SANTELLI

Assinado em:
23111/2021

5<litt"OiniiiitV411.1:rg.tgiiii.1,°r7faliTinda"dnoor c'rignii

EVERALDO ROQUE SANTELLI,

SSIEMMMO
Assinado • 1.1 menta por:
WAGNER DAUBERTOMASTELARO

Assinado em:
12/11f2021

5, ' WttP!7leit.; irr::rj2i:r.gW,gr=rin dadnoorfrNlar:

WAGNER DAUBERTO MASTELARO,

11119a7M Dig ~n nte por:
FABIANO AMADEU DE CARVALHO

Assinado em:
16111/2021

Selittg!NZWee'rWrd,27gtZ;.1)";:rs 'ilidaiinoor.,rirglal :

FABIANO AMADEU DE CARVALHO,

Asa nr glo~po rne
JOSE LUIS BUCHALLA

Assinado em:
17/11/2021

Sã ' t-GI7/Wieerg!i '.gri.Vr7rs.rnaa' dnoor-Wal

JOSÉ LUIS BUCHALLA,

1[1117~ 1111rhente por:
5I011E1 MARIA RODRIGUES

Assinado em:
19/11/2021

s<17tW:7/Z4t.̀,.3,::rVrtg;.Sfe7:;Tillednoor

SIDNEI MARIA RODRIGUES,

"SIM Pi lha I rill e~
OSTERLAINE HENRIOUES ALVES

Assinado em:
24/11/2021

seot7ttr evr:rWr does sci);.rn;rn da' dnoor•eclighteig '

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,

Assinado Digitalmente por:
CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
18/1112021

sà7tráf/VetVvV.trráe. asZ.Vr'fa'rs'isnda' d"jr-Wo'clelNY>:

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,

IÍS57~ 11111rente per
VALDEMIR FREDERICO

Assinado em:
16/11/2021
Ssie autenticidade pode ser çoelirreada,noender
<Mto:,/www.seroro.aov.onassinaaor. man

VALDEMIR FREDERICO,

¥1;a :Me lliiillirnente por:
REGINALDO FERNANDO PEREIRA

Assinado em:
19/1112021

Se'SW coe Z1`,i311:C:
REGINALDO FERNANDO PEREIRA

Assinado Digita mente por:
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

Assinado em:
23/11/2021
EVa autntkidade p04. ser .1)°,7:C':11,1rdnoor "cíltlf rá

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA,

115Mges :
WESLEY RICARDO ODALHATO

Assinado em:
24/11/2021

se?troincer,v'Az.Vr7reerndadOor-1117a1;':
WESLEY RICARDO COALHATO,

Pesar pelo falecimento da Senhora ZILDA PEREIRA ALVES.